
— 9141 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102 Poz. 1600, 1601

§26. 1. �rodki finansowe przeznaczone na wyp³atê �wiad-
czeñ, o których mowa w §1 ust. 2 stanowi¹cych sk³adniki
wynagrodzenia nauczycieli s¹ w planach finansowych szkó³.

2. £¹czna wysoko�æ wyp³acanych �wiadczeñ, o których
mowa w §1 nie mo¿e przekroczyæ kwoty przeznaczonej na te
cele w planach finansowych szko³y bez ich zmiany.

3. Organ prowadz¹cy mo¿e dokonaæ zwiêkszenia �rod-
ków na wyp³atê ww. �wiadczeñ.

§27. Regulamin wchodzi w ¿ycie w terminie i na warun-
kach okre�laj¹cych wej�cie w ¿ycie uchwa³y.

§28, W sprawach nie uregulowanych w Regulaminie za-
stosowanie maj¹ przepisy Karty Nauczyciela i przepisy Prawa
pracy.

§29. Regulamin zosta³ uzgodniony ze zwi¹zkami zawodo-
wymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli - ZNP w Lipnie.

1601

UCHWA£A Nr XXVI/138/09 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 2 kwietnia 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
      w Jaraczewie do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
ze zm.), w zwi¹zku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrze�nia
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.
z 2009 r. Nr 1, poz. 7 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Jaraczewie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej

podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ,
przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1,
poz. 7 ze zm.)

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Skrzypczak


